

---

## diverse unelte

I.D.: 69086596

---

Data publicarii	11.05.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 749,58 RON - 749,58 RON

---

Descriere: lopata dreapta 15 buc \* 23.53 lei = 352.94 lei coada unelte 15 buc \* 15.13 lei = 226.89 lei  
cleste pentru cuie 200 2 buc \* 29.41 lei = 58.82 lei cleste combinat 2 buc \* 25.21 lei =  
50.42 lei ciocan lacatuserie 800gr 2 buc \* 30.25 lei = 60.50 lei total pachet = 749.58 lei

---